Исх. № 6 от 10.03.2023г.

 «Об изменении дисконта и введении нового прайс-листа на фурнитуру»

Уважаемые партнеры,

С 15.03.2023г. вступает в силу новый прайс-лист и условия сотрудничества по направлению

фурнитура.  В рамках прайс-листа произошли следующие изменения:

Расширение ассортимента:

- Введены новые позиции: ручки (Италия и Китай), карточные петли;

- Обновлен ассортимент по накладкам/заверткам.

Ввод новой системы дисконтирования:

-увеличена система дисконтирования на фурнитуру для преобразования цен в ОПТ.

С 15 03 2023 г  вводится дисконт - 34% (от РРЦ) на всю фурнитуру.

Изменение цены:

- Общее обновление цен на все позиции;

Новый прайс-лист по фурнитуре доступен к скачиванию в вашем личном кабинете.

  Для стимулирования и роста продаж, компания Терем запускает мотивационную

программу по продаже фурнитуры для дилеров.

В период с 15 03 2023 г. по 15 04 2023 г. при размещении заказа на фабрике Терем на полотна вместе с

комплектом фурнитуры (петли+ замок+ ручка)  дилер получает дополнительную скидку 3% на полотна в

этом заказе к оптовой цене. Акция не распространяется на розничных покупателей, акция действует для

дилеров и суммируется с другими акциями. Скидка действует в период проведения акции на заказы

подтвержденные оплатой. Заказ на полотна утверждается с предоставлением дополнительной скидки после

оплаты и подтверждения счета на комплект фурнитуры (петли+ замок+ ручка).

Компания оставляет за собой право снять с заказа акционную скидку, в случае невыполнения партнером

условий договора в части оплаты.

По всем вопросам для уточнения информации, просьба обращаться к вашим региональным

менеджерам.

С уважением,

Генеральные директор Терентьев А.А.

Фабрика «Терем», г.Ульяновск

www.teremdoor.ru